
 วิทยาลยัเภสชักรรมสมุนไพรแห่งประเทศไทย (ว.ภ.ส.) 
  The College of Herbal Pharmacy of Thailand (C.H.P.T.)   
วิทยาลยัเภสชักรรมสมนุไพรแห่งประเทศไทย เลขทีÉ ๘๘/๑๙ ม.๔ ชั Êน ๘ อาคารมหติลาธเิบศร กระทรวงสาธารณสุข  
ถ.ตวิานนท ์ต.ตลาดขวญั อ.เมอืง จ.นนทบุร ี๑๑๐๐๐ โทรศพัท์ ๐๒ ๕๙๑ ๙๙๙๒–๕ ต่อ ๑๐๘ 
Email: thaiherbpharm@gmail.com Website: pharmacycouncil.org 

ประกาศวิทยาลัยเภสัชกรรมสมุนไพรแหงประเทศไทย สภาเภสัชกรรม 

ที ่๑๐ / ๒๕๖๕ 

เรื่อง แตงตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการนำเสนอผลการฝกอบรมทักษะปฏิบัติ  

หลักสูตรประกาศนียบัตรวิชาชีพเภสัชกรรม (สาขาการบริหารจัดการผลิตภัณฑสมุนไพร) พ.ศ. ๒๕๖๕ 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                  เพื่อใหการดำเนินการของหลักสูตรประกาศนียบัตรวิชาชีพเภสัชกรรม (สาขาการบริหารจัดการ

ผลิตภัณฑสมุนไพร) ของวิทยาลัยเภสัชกรรมสมุนไพรแหงประเทศไทย สภาเภสัชกรรม ในป พ.ศ. ๒๕๖๕ เปนไป

โปรงใสและมีคุณภาพ จึงอาศัยอำนาจตามความในขอ ๓ ระเบียบวิทยาลัยเภสัชกรรมสมุนไพรแหงประเทศไทย 

สภาเภสัชกรรม เรื่อง กำหนดคุณสมบัติผูสอน ผูควบคุมการฝกอบรมทักษะปฏิบัติ และผูทรงคุณวุฒิในหลักสูตร

ประกาศนียบัตรฝกอบรมระยะสั้นทางเภสัชกรรมสมุนไพร พ.ศ. ๒๕๖๔ จึงออกประกาศแตงตั้งคณะกรรมการ

พิจารณาผลการนำเสนอผลการฝกอบรมทักษะปฏิบัติ หลักสูตรประกาศนียบัตรวิชาชีพเภสัชกรรม (สาขาการ

บริหารจัดการผลิตภัณฑสมุนไพร) พ.ศ. ๒๕๖๕ ดังนี้ 

๑. รศ.ดร.ภก.ชาลี  ทองเรือง  ประธาน 

๒. รศ.ดร.ภญ.นพมาศ  สุนทรเจริญนนท กรรมการ 

๓. ผศ.ดร.ภญ.วันดี  ญาณไพศาล  กรรมการ 

๔. ดร.ภญ.อัญชลี  จูฑะพุทธิ  กรรมการ 

๕. ภก.สุวิทย  งามภูพันธ  กรรมการ 

๖. ภก.ศภุชัย  สายบัว  กรรมการ 

๗. ภญ.จิรารัตน  เพ่ิมภูศรี  กรรมการ 

๘. คุณวารุณี  สุนทรเจริญนนท กรรมการ 

๙. อาจารยบุญสุภางค  สุวรรณธเนศ  กรรมการ 

ทั้งนี้ นับแตวันประกาศเปนตนไป 

              

                             ประกาศ ณ วันที่    ๑๒     เดือน  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

 

                             (รองศาสตราจารย ดร. เภสัชกรชาลี ทองเรือง) 

                             ประธานวิทยาลัยเภสัชกรรมสมุนไพรแหงประเทศไทย สภาเภสัชกรรรม 


